Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка - детский сад № 218 «Изумрудный город»
350028, г. Краснодар, ул., Героев-Разведчиков, 2
ИНН 2311300032, КПИ 231101001 Тел. (861)992-56-19

е-та!: 45 41гитгиатузотов@тай.тги

ПРИКАЗ
09:01.2023 г. № 2/20-Д

О назначении ответственных лиц за функционирование сайта

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 218»

Для формирования единой инфраструктуры информационных
ресурсов муниципального дошкольного образовательного учреждения
муниципального образования города Краснодар «Детский сад №218»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить редколлегию сайта в составе:
1. Осик Яна Рафаилевна — заведующий;

2. Мартиросян Наталья Васильевна — старший воспитатель;

3. Стихоенко Анна Владимировна - делопроизводитель.
2. Назначить Мартиросян Наталью Васильевну, старшего воспитателя,

администратором сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 218».

1. Вменить в обязанности размещение на сайте необходимой

информации согласно Положению.
2. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно

Положению.

3. Контроль за размещенной на сайте информацией возложить на старшего
воспитателя Мартиросян Н.В.

4, Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар : .

«Детский сад № 218» те _ Я.Р. Осик

С приказом ознакомлены

Мартиросян Н.В.
Стихоенко А.В.

		2024-01-23T15:13:00+0300
	Осик Яна Рафаилевна